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LUENNOITSIJAT JA LUENNOT

Anne-Mari Ahonen on graafinen suunnittelija ja art director, jolla on pitkä ja monipuolinen kokemus visuaalisen 

viestinnän alalta. Hän on työskennellyt useiden aikakausmedioiden, myös järjestölehtien ja yritysjulkaisujen 

parissa. Lisäksi hän on ollut kehittämässä monia lehtikonsepteja ja suunnitellut lukuisia lehtiuudistuksia.  Tule 

kuulemaan hyviä vinkkejä yhdistyksen viestintään ja lehdentekoon.

FCI:n agilitytoimikunta kokoontuu tällä kertaa Suomessa. Suomea FCI:n agilitytoimikunnassa edustaa Risto 

Ojanperä. 

Suomi järjestää agilityn maailmanmestaruuskilpailut 19.-22.9.2019.

Houkutteleva lehtitaitto – kuinka se tehdään? 

Anne-Mari Ahonen, Noon Kollektiivi

FCI:n agilitytoimikunta esittäytyy 

la 10–12  

la 10–11

Miten taloudesta raportoidaan hallitukselle ja jäsenistölle? Yrjö Haukatsalo kertoo, mitkä ovat yhdistyksen hyvän 

taloudenhoidon kulmakivet. Aiheena on yleishyödyllinen yhdistys ja verolainsäädäntö sekä toiminnantarkastajan 

kelpoisuus ja rooli yhdistyksen toiminnan valvonnassa ja kehittämisessä.  

Miten tulorekisteri koskee yhdistyksiä? Esityksen sisältö on kohdistettu ensisijaisesti pienissä yhdistyksissä toimiville 

hallituksen jäsenille ja muille luottamushenkilöille sekä toiminnantarkastajille. 

Yrjö Haukatsalo on päätoiminen KHT-tilintarkastaja tilintarkastusyhteisö AuditPlan Oy:ssä. Hänellä on runsaan 

kahdenkymmenen vuoden kokemus, erityisesti yhdistysten tarkastamisesta.

Yhdistyksen hyvä taloudenhoito ja toiminnantarkastus 

Yrjö Haukatsalo         

la 10-12

 su 9-11

Juha Heikkalan puheenvuorossa kuvataan tietoon ja kokemukseen perustuen hyvin käytännönläheisellä tavalla ne 

keskeiset asiat, jotka kannattaa ottaa huomioon, kun vapaaehtoisia houkutellaan mukaan yhdistyksen toimintaan. 

Juha on toiminut parinkymmenen vuoden ajan yhdistysten ja järjestöjen kouluttajana ja sparraajana. 

”Kynnykset alas ja ovet auki” – Kahdeksan avainta onnistuneeseen 
vapaaehtoisten ‘koukuttamiseen’
Juha Heikkala

la 13.30–15.30
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Laura Johansson on sosiaalisen median ja viestinnän asiantuntija, joka saa omalla luovalla otteellaan yleisönkin 

innostumaan aiheesta uudella tavalla. Hän luennoi käytännönläheisesti ja lähtee aina liikkeelle yleisön tarpeista ja 

osaamistasosta. Laura on vuosien varrella työskennellyt myös toimittajana ja valokuvaajana, joten kirjoittaminen 

eri medioihin on hänelle hyvinkin tuttua. Koulutukseltaan Laura on kauppatieteen maisteri.

Kuinka kirjoittaa koukuttavammin 

Laura Johansson, Lvngroom

la 13.30–14.30  

ELL Anna-Mariam Kiviranta Helsingin yliopistosta keskittyy luennossaan koirien syringomyeliaan. 

Anna-Mariam Kiviranta on eurooppalaisen neurologian erikoiseläinlääkäritutkinnon (Diplomate of European 

College of Veterinary Neurology) vuonna 2014 suorittanut eläinlääkäri, joka on työskennellyt Yliopistollisen 

eläinsairaalan neurologian poliklinikalla vuodesta 2008. Hänen erityisen mielenkiinnon kohteita ovat 

syringomyelia ja epilepsia. Hän on Kennelliiton neurologiatyöryhmän jäsen. 

Luennon aiheena on syringomyelia ja kallokaularankaliitoksen kehityshäiriöt koirilla. Luento käsittelee sairaudelle 

tyypillisiä oireita sekä  syringomyelialle altistavia rakenteellisia poikkeamia. 

Syringomyelia ja kallokaularankaliitoksen kehityshäiriöt koirilla 

Anna-Mariam Kiviranta, Helsingin yliopisto

su 10–11  

Nani Härkönen on helsinkiläinen muotokuvaaja, yrittäjä ja koiraharrastaja. Hänen intohimojaan ovat yhteisöjen 

rakennus sosiaalisessa mediassa, vahva vuorovaikutus ja tietenkin, koirien rapsutus. Nanin luennolla käsitellään 

Instagramin ihmeitä: kuinka saada somealustasta kaikki irti, miten saada ihmiset keskustelemaan ja millaiset 

julkaisut hyödyttävät koiraväkeä? 

Vahvista yhteisöäsi Instagramin avulla 

Nani Härkönen 

la ja su 14.30–15.30

Onnistuneeseen koulutukseen vaikuttavat monenlaiset tekijät. Aidon onnistumisen merkitys on oppimisen 

kannalta yhtä tärkeää niin ohjaajalle kuin koiralle. Luennolla käydään läpi onnistuneen koulutuksen edellytyksiä ja 

pohditaan, minkälainen on toimiva ja hyvä koira-ihmissuhde.  

Tytti Lintenhofer työskentelee  Keski-Pohjanmaan ammattiopiston Kannuksen yksikössä kennelalan opettajana. 

Ennen sitä hän on toiminut päätoimisena koira-alan yrittäjänä toistakymmentä vuotta. 

Työ eläinten ja nuorten parissa on lähellä sydäntä ja niinpä myös vapaa-aika täyttyy eri koira-alan harrastuksista ja 

luottamustehtävistä.

Oppiminen ja onnistuminen 

Tytti Lintenhofer

su 9–10
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Tule kuuntelemaan, kun Kennelliiton nuorisotoimikunnan jäsenet Piritta Pärssinen ja Tytti Lintenhofer kertovat, 

miten suosittujen Kennelliiton Tokonuoret ja Rally-tokonuoret valmennusryhmien toiminta organisoidaan ja mitä 

valmennusviikonloppujen aikana tapahtuu. 

Piritta Pärssinen on tokon ylituomari, ja Tytti Lintenhofer rallytokon ylituomari, he toimivat Tokonuoret ja Rally-

tokonuoret -valmennusryhmien päävalmentajina ja nettimentoreina. 

Kennelliiton Tokonuoret ja Rally-tokonuoret -valmennusryhmät  
Tytti Lintenhofer ja Piritta Pärssinen

su 10-11

Katariina Mäki työskentelee Kennelliiton jalostusasiantuntijana. Taustaltaan hän on koirien perinnöllisten 

ongelmien tutkija, joka on väitellyt lonkka- ja kyynärnivelten kasvuhäiriöiden vähentämisestä jalostuksen avulla. 

Katariina on ollut mukana Kennelliiton jalostustieteellisen toimikunnan toiminnassa vuodesta 2002 lähtien. 

Kotimaan koiranjalostuskentän lisäksi hän toimii kansainvälisissä koiranjalostuksen yhteistyöelimissä, esimerkiksi 

Pohjoismaisen Kennelunionin ja DogWellNetin puitteissa. 

Hyvä, paha jalostus -luennolla keskustellaan jalostuksen merkityksestä koirille ja muille kotieläimille. Onko 

olemassa hyvää jalostusta ja pahaa jalostusta? Mitä jalostus ylipäätään on? 

Jalostuksen merkityksen sanelevat jalostustavoitteet sekä kriteerit, joilla jalostuskoiria valitaan. 

Hyvä, paha jalostus 

Katariina Mäki

su 14.30-15.30

Kirsi Ola on lakimies (OTK, LL.M.) ja pitkän linjan koiraharrastaja, joka on toiminut Australianterrierikerho ry:n 

puheenjohtajana ja muissa luottamustoimissa vuosia, ja ollut myös Suomen Kennelliiton kurinpitolautakunnan 

jäsenenä useita kausia. Pitkän kokemuksensa ansiosta hän tietää myös mitkä asiat koirayhdistyksissä usein 

aiheuttavat ongelmia. Kirsi on kasvattanut australianterrierejä vuodesta 1992 kennelnimellä Melukylän. Luennolla 

kerrotaan selkeästi perusasiat, jotka jokaisen yhdistystoiminnassa mukana olevan tulisi tietää. Esimerkiksi 

käsittelemme sitä, kenellä on päätösvalta ja mistä asioista, mitä kuuluu hallituksen tehtäviin, kuka on esteellinen 

päätöksenteossa.  Luento sopii sekä luottamustoimissa oleville että toimihenkilöille, jotka eivät vielä ole 

perehtyneet syvällisesti yhdistystoimintaan. Kokeneille konkareille luento toimii perusasioiden kertauksena.

(Koira)yhdistykset ja niissä toimiminen - peruspaketti yhdistyslain 
asettamista vaatimuksista ja reunaehdoista  
Kirsi Ola

la 13.30-15.30

su 9-11
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Tule kuuntelemaan paneelikeskustelua, jossa Pekka Mujunen Länsi-Uudenmaan poliisilaitokselta kertoo, 

miten eläinsuojeluasia etenee ja miten poliisi toimii. Paneelin keskustelua johtaa kasvattajatoimikunnan 

puheenjohtaja Tuula Laitinen. Kennelliiton toimintamahdollisuuksista ovat kertomassa lakimies Raisa Kiesi ja 

kasvattajatoimikunnan esittelijä Johanna Kuru. Pääset kuulemaan miten eläinsuojeluasiat etenevät viranomaisilla 

ja millaiset mahdollisuudet Kennelliitolla on toimia eläinsuojelutapauksissa.  Tule keskustelemaan asiantuntijoiden 

kanssa siitä, mitä pentutehtailu on viranomaisten ja Kennelliiton kannalta, mitä voit tehdä jos epäilet Suomessa 

tapahtuvaa pentutehtailua tai koirien laitonta maahantuontia.

Eläinlääketieteen tohtori Tarja Pääkkönen on erikoistunut eläinlääketieteelliseen neurologiaan (DiplECVN). 

Kliininen opettaja, Neurologia, Kliinisen hevos- ja pieneläinlääketieteen osasto, Helsingin yliopisto.  Tarja 

Pääkkönen on neurologian klinikan vastaava eläinlääkäri Yliopistollisessa eläinsairaalassa. Hän on NeuroPet-

tutkimusryhmän johtaja. NeuroPet -tutkimusryhmä tutkii koirien perinnöllisiä neurologisia sairauksia, erityisesti 

koirien epilepsiaa ja syringomyeliaa. Tarja Pääkkönen on myös vuodesta 2017  ollut kansainvälisen IVETF 

(International Veterinary Epilepsy Task Force) organisaation kutsuttu jäsen. IVETF on kansainvälinen koirien 

epilepsiatutkijoiden ja eläinneurologien yhteenliittymä, joka antaa muun muassa suositukset liittyen koirien 

epilepsian luokitteluun, diagnostiikkaan ja hoitoon. Jäseniksi on kutsuttu yhteensä 24 koirien epilepsian 

asiantuntijaa Euroopasta, Pohjois-Amerikasta ja Aasiasta. Tarja Pääkkönen on myös Suomen Kennelliiton 

neurologiatyöryhmän jäsen.

Epilepsia on yksi yleisimmistä koirien neurologisista sairauksista. Uusimmat tutkimukset paljastavat, että epilepsia 

on muutakin kuin kohtauksia. Lisäksi tutkimustulokset viittaavat siihen, että monet ympäristötekijät ja ruokintakin 

voivat vaikuttaa kohtausten syntyyn. Luennolla kerrotaan lyhyesti myös tulevista epilepsiatutkimuksistamme.

Miten voimme puuttua pentutehtailuun? 

Paneelikeskustelu

Mitä uutta koirien epilepsiasta? 
Tarja Pääkkönen , Helsingin yliopisto

su 11–12

la 11-12

Tunnettu näyttelijä Tom Pöysti on puhuja-alan pioneeri ja suomalaisen työhyvinvoinnin sekä elämänilon eheyttäjä.

Monessa mukana ollut Pöysti antaa ohjeita, joiden avulla saavuttaisimme paremman itsetunnon ja menestyksen. 

Joskus menestyksen edellytyksenä on todellakin mokata itsensä! Virheistä oppimisen avulla voimme itse asiassa 

saavuttaa entistä paremman tuloksen.  Tom puhuu erityisesti oman persoonallisuuden löytämisestä sekä antaa 

käytännön eväitä, kuinka jokainen meistä voi kehittää itseään. Kuten Tom itse sanookin: ”Persoonallisuus on 

kyky kantaa itseään ja kyky elää.”  Esiintyessään Tom on ennen kaikkea persoona ja näyttelijä. Hän saa yleisönsä 

nauramaan ja kuulijat lähtevät paikalta hymyssä suin. 

Miten löydän oman persoonallisuuteni ja kehitän itseäni 
Tom Pöysti

la 16–17  
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Liikunnanohjaaja ja ulkomuototuomari Pekka Teinin aiheena on Koiranäyttelyt ja turvallisuus. Luennolla käydään 

läpi koiranäyttely tapahtumana, sen erityispiirteet turvallisuuden näkökulmasta sekä ennakkopainotteisen 

toiminnan periaatteet. Käsittelemme turvallisuutta osana näyttelytoimikunnan toimintaa sekä koiranäyttelyn 

erityispiirteiden huomioimista pelastussuunnitelmaa laadittaessa. 

Luennolla käsitellään myös tiedottamista organisaation sisällä ja näytteilleasettajille, ennen näyttelyä ja näyttelyn 

aikana. Miten tulee huomioida kehien varustus, kehien pohjat, kehien sijoittelu jne. Kenen vastuulla ovat koirien 

aiheuttamat vaaratilanteet, pystyykö niihin vaikuttamaan ennakolta? 

Lisäksi käsitellään ensihoidon järjestämisen tärkeyttä ja ohjeita siihen, unohtamatta paloturvallisuuden 

huomioimista. Saamme myös ohjeita häiriökäyttäytymisen ennaltaehkäisyyn ja siihen, miten omalla toiminnalla 

pystyy rauhoittamaan tilanteen. Saamme vinkkejä myös sääolosuhteisiin varautumisesta ja voimme jakaa 

kokemuksia eri tilanteista.

Koiranäyttelyt ja turvallisuus 

Pekka Teini 

la 10-12

su 11.00-12.30

Tohtorikoulutettavat Emma Hakanen ja Milla Ahola kertovat laajasta käynnissä olevasta koirien 

käyttäytymisprojektista, jossa on tavoitteena ymmärtää erilaisia ympäristöön liittyviä ja perinnöllisiä riskitekijöitä 

sekä laajemmin käyttäytymishäiriöiden yleisyyttä ja rotukohtaisuutta.  Samalla esitellään myös muita käynnissä 

olevia projekteja esimerkiksi tautigenetiikkaan liittyen.

Käyttäytymistutkimus koirien geenitutkimusryhmässä 

Milla Salonen ja Emma Hakanen, Helsingin yliopisto

la 10-11

su 9-10

Tule kuuntelemaan Mian innostavaa tarinaa siitä, mitä hän on oppinut matkan varrella 14-vuotiaasta ensimmäisen 

oman koiran omistajasta moninkertaiseksi MM-mitalistiksi ja menestyneeksi valmentajaksi.

Mitä koiraharrastus on opettanut minulle 

Mia Skogster 

su 11-12

Kennelliiton jalostustietojärjestelmä on uudistumassa. Prettybit Projects Oy:n toimitusjohtaja Juha Tenhunen 

kertoo koiranomistajien tietopankin jalostustietojärjestelmän uudistuksista. 

Tule kysymään sinua askarruttavista asioista.

Kysy jalostustietojärjestelmästä 

Juha Tenhunen

su 14.30-15.30
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Tiiu Toijala, ELL, on sertifioitu kuntoutuseläinlääkäri (CCRT) ja hän suorittaa parhaillaan erikoistumistutkintoa 

urheilukoirien hoidossa ja kuntoutuksessa (American College of Sports Medicine and Rehabilitation). 

Luennolla käydään läpi koirien yleisimmät urheiluvammat, miten niitä hoidetaan, mikä on hoitoennuste ja 

tärkeimpänä; mitä voit tehdä ennaltaehkäistäksesi vammojen syntymisen. Luennon aikana Tiiu antaa esimerkkejä 

eri lajeista ja niihin liittyvistä riskeistä. Luennon alussa Agrian asiantuntijaeläinlääkäri Marika Melamies esittelee 

luennoitsijan.

Tule mukaan tulevaisuustyöpajaan ideoimaan Kennelliiton tulevaa toimintaa. Tulevaisuustoimikunnan tehtävänä 

on parantaa Kennelliiton varautumista ajoissa tulevaisuuden haasteisiin ja mahdollisuuksiin. Toimikunta 

valmistelee Kennelliiton hallitukselle uudet hankkeet ja tekee kehitysehdotukset.

Urheilevan koiran tyypillisimmät vammat: 
hoito, ennuste ja ennaltaehkäisy 

Tiiu Toijala, Agria Eläinvakuutus

Tulevaisuustyöpaja  
Tulevaisuustoimikunta

la 13.30–15.30  

la 13.30–15.30

Saila Tykkyläinen sparraa ja kouluttaa monenlaisia organisaatioita järjestöistä yrityksiin ratkomaan yhteisiä 

ongelmiamme mahdollisimman tehokkaasti ja vaikuttavasti. Hänen kutsumuksensa on soveltaa ja sovittaa 

vaikutusten arviointimenetelmiä osaksi organisaatioiden johtamista ja työntekijöiden arkea. Saila myös tekee 

vaikutusten arviointeja sekä jakaa tietoa, työkaluja ja kokemuksia mm. Vaikuttava Yritys -blogissaan.  

Saila Tykkyläinen on yhteiskunnallisen vaikuttavuuden keskeisiä asiantuntijoita maassamme tällä hetkellä. Viime 

vuosina hän on muun muassa kirjoittanut oppaita vaikutusten arvioinnista sekä ollut mukana kehittämässä ja 

toteuttamassa useita vaikuttavuuteen keskittyviä koulutusohjelmia.  

Valoa yhteiskunnallisten vaikutusten arviointiin 

Saila Tykkyläinen

su 13.30-14.30  

Maarika Wallenius on toiminut Kennelliiton näyttelysihteerinä vuodesta 2011. Luento pitää sisällään ohjeita, 

neuvoja ja vinkkejä Omakoiran, Näyttelyjärjestelmän, tapahtumakalenterin lisäksi tuomarihaun ja FCI Show 

Judges Directoryn käyttöön näyttelynjärjestäjälle.

Kennelliiton järjestelmät näyttelynjärjestäjän apuna 

Maarika Wallenius

la ja su 11-12  


